
       Rozpis klubového přeboru SKOB Ostrava 
 
 

Termín:  12.11.2022 
 
Místo: Restaurace Zvonírna Reymontova 4, Ostrava-Hrabová, 
  GPS: 49.7794736N, 18.2746006E. 
 
Sraz účastníků: 10:00 až 10:45 hod 
 
Typ závodu: Krátká trať s pevným pořadím kontrol. 
 
Prostor závodu: Kolonie Šídlovec a jižní část haldy Hrabůvka. Prostor je  
  tvořen třemi typy terénu: rovinatou městskou zástavbou,   
  zalesněným, velmi svažitým okrajem haldy a otevřeným, mírně 
  zvlněným divokým prostorem samotné rekultivované haldy s  
  hojným výskytem vysoké trávy a kopřiv, s rozptýlenými keři a  
  stromy, místy jsou kousky lesa převážně listnatých stromů  
  různého stáří. V tomto prostoru je množství prošlapaných pěšin 
  od účastníků námi pořádaného závodu dne 22.10., které nejsou 
  zakresleny v mapě. 
 
Mapa: Klubový přebor (jižní část mapy Halda Hrabůvka), měřítko 1:5000, 
  ekvidistance 5 m, autor Tomáš Vavřík, stav 9/2022. Mapa bude 
  vodovzdorně upravena. 
 
Popisy: Na mapě i zvlášť při prezentaci ve formě lístečků. 
 
Ražení: SportIdent, kontaktní. 
 
Start 00: V 11:00 hod. Uzávěra startu ve 12:30 hod. 
 
Režim startu a cíle: Závodník si nejprve vynuluje (krabička CLEAR) čip, poté 
  zkontroluje (CHECK), popřípadě si vypne SIAC (SIAC OFF) a  
  nakonec se sám odstartuje (START). Při doběhu do cíle si orazí 
  krabičku CÍL a jde si vyčíst svůj čip (VYČÍTÁNÍ). Startovní listina  
  se bude tvořit až na místě, jak kdo přijde. 
 
Tratě: Kat.  Délka Počet kontrol   Převýšení  Formát mapy 
 
  DA  3,7 km 19        60 m  A4 
  DB  2,9 km 14        55 m  A4 
  DHC  2,1 km   9        20 m  A5 



  HA  4,2 km 22        70 m  A4 
  HB  3,3 km 15        45 m  A4 
 
Přihlášky:  Do středy 9.11.2022 do 23:59 hod., výhradně na mailovou  
  adresu: vaclav.petr@volny.cz.Zcela výjimečně pak   
 telefonicky na číslo 608858412. 
 
 
  Vše ostatní bylo uvedeno v Pozvánce na klubový přebor ze dne 
  23.10.2022. 
 
       
 
      
       Václav Petr, stavitel tratí 
 
 
V Ostravě 31.10.2022 
   
   


